
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

 
 

PROVVEDIMENTO  

 

ANNULLAMENTO in autotutela ORDINE DIRETTO - prot. 1665/2021 – mediante indizione di procedura di affidamento 

diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. N. 50/2016 per l’affidamento del Servizio di NR.3 forniture 

del servizio di TAC su carote di sedimento – CIG Z363111150 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Decisione di contrarre semplificata Prot. n. 1662/2021 del 22/03/2021, con individuazione del fornitore  

OSPEDALE SANCAMILLO con sede legale in Via Alberoni, 70 – LIDO di Venezia C.F. 94071440278/ P.I. 03953700279 

per l’importo pari a € 465,00 (esente IVA – art.10), nel rispetto di una procedura in armonia con gli obiettivi di 

economicità, efficacia, tempestività e correttezza dell’azione amministrativa e di semplificazione del procedimento 

amministrativo; 

VISTO il CIG Z363111150; 

VISTO l’Ordine Diretto prot. 1665/2021 del 22/03/2021;  

CONSIDERATO che le analisi oggetto dell’ordine che dovevano essere effettuate nello scorso mese di aprile non 

sono state effettuate per problemi tecnici; 

VISTA la necessità di provvedere al servizio in oggetto, data la ripresa delle attività previste dal progetto; 

CONSIDERATE le disposizioni del Decreto Legge n.120 del 11 settembre 2020 che prevedono l'aggiudicazione o 

l'individuazione definitiva del contraente entro il termine di  due  mesi  dalla  data  di  adozione  dell'atto  di   avvio   

del procedimento, e che il tardivo avvio dell’esecuzione del contratto possono essere valutati ai fini della 

responsabilità del responsabile unico del procedimento per danno erariale; 

DISPONE 

 

L’annullamento dell’Ordine prot. 1665/2021 del 22/03/2021,  l’annullamento del CIG Z363111150 e le relative attività 

amministrativo-contabili ad esso correlate al fine di poter avviare una nuova procedura, di procedere alla 

pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 

33 e dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Rosalia Santoleri 


		2021-10-18T15:28:08+0200
	Santoleri Rosalia




